ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  27/2020 - TP 27/202027/202019/03/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA     (10481)1 EXECUÇÃO DE OBRAS DE PASSEIO PÚBLICO, COM BLOCOSINTERTRAVADOS DE CONCRETO (PAVER), COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA AVENIDA CEL. ERNESTOFRANCISCO BERTASO, CENTRO, QUILOMBO-SC, COM ÁREATOTAL DE 1.286,31 M2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEITO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. obra 1,00  0,0000 81.817,36    81.817,36
2 EXECUÇÃO DE OBRA DE PASSEIO PÚBLICO, COM BLOCOSINTERTRAVADOS DE CONCRETO (PAVER), COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA RUA JACOB SIMON DOBAIRRO BELA VISTA, QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE191,68 M2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEITO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. obra 1,00  0,0000 14.776,16    14.776,16

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

27/202027/2020-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia07/04/2020CONTRATAÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DE OBRA DE PASSEIOS PÚBLICOS, NA AVENIDA CEL.ERNESTO FRANCISCO BERTASO (CENTRO), TRAVESSA PAULO PASQUALLI (CENTRO),  RUA JACOB SIMON (BAIRRO BELA VISTA), RUA PRESIDENTE JUSCELINO (CENTRO), RUA CONDE D'EU (CENTRO) E CRECHE PROINFÂNCIA-RUA CELSO RAMOS (BAIRRO SANTA INÊS),QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL  DE 2.424,20 M2, CONFORME PROJETOS DO MUNICÍPIO Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   7   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  27/2020 - TP 27/202027/202019/03/2020Folha:  2/2

ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA     (10481)3 EXECUÇÃO DE OBRA DE PASSEIO PÚBLICO, COM BLOCOSINTERTRAVADOS DE CONCRETO (PAVER), COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA RUA CONDE D'EU,CENTRO, QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE 141,79 M2,CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEITO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. obra 1,00  0,0000 10.384,52    10.384,52
4 EXECUÇÃO DE OBRA DE PASSEIO PÚBLICO, COM BLOCOSINTERTRAVADOS DE CONCRETO (PAVER), COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA TRAVESSA PAULOPASQUALLI, CENTRO,QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE23,51 M2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOQUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEITO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. obra 1,00  0,0000 2.142,56    2.142,56
5 EXECUÇÃO DE OBRA DE PASSEIO PÚBLICO, COM BLOCOSINTERTRAVADOS DE CONCRETO (PAVER), COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, NA CRECHE PROINFANCIA,RUA CELSO RAMOS, BAIRRO SANTA INÊS, QUILOMBO/SC,COM ÁREA TOTAL DE 167,41 M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEITO E PROJETO DOMUNICÍPIO EM ANEXO.

obra 1,00  0,0000 11.930,47    11.930,47
6 EXECUÇÃO DE OBRA DE PASSEIO PÚBLICO COM BLOCOSINTERTRAVADOS DE CONCRETO (PAVER), COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS,  NA RUA PRESIDENTEJUSCELINO, CENTRO, QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE613,50 M2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEITO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. obra 1,00  0,0000 41.607,29    41.607,29

Total do Fornecedor: 162.658,36Total Geral: 162.658,36

Quilombo,   7   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal